



Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej Rady Miasta i Gminy Gryfino
Marek Sanecki

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Biuro Obsługi Rady
dnia 27. 02. 2020
WPLYNEŁO

Gryfino, dnia 27 lutego 2020 roku

Mieczysław Sawaryn
Burmistrz
Miasta i Gminy w Gryfinie

0.6432
Urząd Miasta i Gminy w Gryf
WPLYNEŁO
02. 03. 2020
Nr
Podpis

Nadużył kiesz
02. 03. 2020
Burmistrz

Interpelacja nr 3 na XIX sesje VIII kadencji Rady Miejskiej w Gryfinie.

Panie Burmistrzu znana jest Panu moja negatywna ocena rozpoczętego procesu budowy hali widowiskowo-sportowej przy „Liceum w Parku”. W mojej ocenie skutkuje ona krytycznym ograniczeniem potencjału rozwojowego Gryfińskich Obiektów Sportowych i stworzenia w najbliższym czasie prężnego „Ośrodka Sportu i Rekreacji Laguna”. Konsekwencją rozpoczęcia procesu inwestycyjnego w halę widowiskowo-sportową w okresie wypowiedzenia przez Powiat Gryfino porozumienia na prowadzenie przez Gminę Gryfino szkoły średniej może być destrukcyjny spór sądowy.

Jestem wysoce zaniepokojony sposobem dochodzenia do konsensusu w zakresie tego co się będzie działo z uczniami, nauczycielami, budynkiem i innymi wiążącymi się z tym procesami.

W ostatnich tygodniach w jednej z lokalnych gazet w sprawach, o których wspomniałem powyżej wypowiedział się Starosta Powiatowy Wojciech Konarski i Pański zastępca Paweł Nikitiński. Wypowiedzi te nie uspokoiły mnie, a wręcz odwrotnie zaniepokoiły.

W związku z powyższym, krótkim wywodem proszę odpowiedzi na pytania:

1. Czy Gmina Gryfino ma w budżecie zaplanowane pieniądze na dopłaty do kosztów kształcenia w LO w roku szkolnym 2020/2021 (okres od 1 września do 31 grudnia) ?
W roku szkolnym 2018/2019 w szkole kształciło się 313 uczniów, na ucznia dołożyliśmy 5112 zł, co łącznie daje 1600083 zł.
2. W jakiej wysokości szacuje Pan koszty rocznego utrzymania hali, w tym koszty ogrzewania, oświetlenia, sprzątnia? Czy pieniądze, o które pytam (okres od 1 września do 31 grudnia) są zaplanowane w budżecie 2020 roku?

Panie Burmistrzu podczas jednego ze spotkań komisji budżetu zaprzeczył Pan wypowiedzi Pawła Nikitińskiego, że w szkole powstanie centrum kształcenia w zakresie piłki ręcznej, stwierdził Pan wręcz, że pierwszy raz w życiu słyszy Pan o takim pomysle i że na pewno tak nie będzie. Jednak w wywiadzie do gazety lokalnej Paweł Nikitiński ponownie potwierdził wolę utworzenia takiego ośrodka w związku z tym pytam kto mówi prawdę?
Gdyby takie centrum powstało to skąd i w jakiej wysokości popłyną pieniądze?

Danie J